
Ranking

ABSOLUTA MUROS

RACE DATA 

RACE NAME: DATE:ABSOLUTA MUROS 16/08/2014

Run 1

XERAL
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

18:31 ROBERTO Caneda Guede VET 2 M AG767452 ATLETISMO MILLADOIRO GALICIA1 76
18:35 MANUEL Dosil Lago SENIOR M MUROS2 121
18:43 ANGEL Maceiras Lago VET 2 M AG763863 CLUB ATLETISMO SAR GALICIA3 77
18:47 ALBERTO Alvarez Bendaña SENIOR M 44089240 CLUB ATLETISMO SAR GALICIA4 115
18:58 FELIPE Miguens Gasamanes VET 2 M AG-763864 CLUB ATLETISMO SAR GALICIA5 63
19:27 AMADOR Pena Torreira SENIOR M A 766328 NOITEBRA GALICIA6 116
19:31 PEDRO Traba Caamaño VET 1 M CLUBE ATLETISMO OUTES- JOHN TURKEY GALICIA7 84
20:04 VÍCTOR González Ruiz SENIOR M SR1498 CLUB ATLETICO POLANCO ESPAÑA8 135
20:07 JOSE Bujan Gonzalez VET 1 M CLUBE ATLETISMO OUTES JOHN TURKEYS GALICIA9 83
20:11 JOSE Navarro Anton VET 2 M AG 769242 C.D.PINARIUM GALICIA10 78
20:13 SERGIO Oliveira Boga VET 1 M GALICIA11 98
20:15 JOSE Suarez Leis VET 3 M AG-766580 CLUB ATLETISMO NEGREIRA GALICIA12 27
20:20 ANGEL Campos Santiago SENIOR M CLUB DEPORTIVO PINARIUM GALICIA13 120
20:49 JOSE LUIS Bouza Freire VET 3 M GA-17180 ATLETISMO NARON GALICIA14 15
20:53 CESAR Pais Martinez VET 1 M MUROS15 106
21:01 RAQUEL Suarez Pedrosa SENIOR F 19888GA RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL GALICIA16 119
21:09 JAVIER Gonzalez Corbelle JUVENIL M MUROS17 159
21:11 MIGUEL Brey VET 1 M GALICIA18 90
21:14 IVAN Lamela Martinez VET 2 M MUROS19 79
21:20 KIKO Lago Santiago VET 1 M ATLETISMO OLIMPIA GALICIA20 102
21:26 ANTONIO Priegue Leis VET 2 M MUROS21 59
21:28 ENRIQUE Santos Lorenzo VET 2 M GALICIA22 65
21:31 JOSÉ ANTONIO Martínez García VET 3 M AG 764746 CLUB ATLETISMO SADA GALICIA23 18
21:33 JUAN Martinez Martinez VET 1 M MUROS24 89
21:37 SANVICENTE FIGUEIRAS SENIOR M MUROS25 347
21:53 DANIEL Becerra VET 2 M AG 763846 NOITEBRA GALICIA26 42
21:57 TOMAS Caamaño Sendon VET 2 M MUROS27 80
22:06 MANUEL Rodriguez Tobio SENIOR M CLUB DARE2B CLUB CORREDORES PEDRO NIMO GALICIA28 112
22:16 ADRIÁN Maceiras Figueiras SENIOR M AG-766071 CLUB ATLETISMO SAR MUROS29 150
22:20 JAVIER Fuentes Fábregas SENIOR M CLUB DE ATLETISMO OUTES - JOHN TURKEY MUROS30 143
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XERAL
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

22:23 MANUEL Bello García VET 3 M GA-16312 UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA GALICIA31 13
22:30 JOSE LAUREANO Fernandez Fernandez VET 3 M MUROS32 17
22:31 LUIS MIGUEL Feito Miras SENIOR M ATLETISMO FONTES DO SAR GALICIA33 133
22:32 MARCOS ANTONIO Blanco Figueirido VET 2 M CLUB ATLETISMO NOIA GALICIA34 56
22:40 CARLOS Roca Rodriguez VET 2 M MUROS35 50
22:42 DAVID Marote Alvarez VET 1 M ESPAÑA36 111
22:44 JOSE MANUEL Leston Fernandez SENIOR M MUROS37 124
22:45 ALVARO Gonzalez Lago JUVENIL M MUROS38 162
22:47 JOSE ANTONIO Barro Romeu VET 2 M ATLETISMO CUENCA ESPAÑA39 45
22:51 CONSTANTINO Bello Costal VET 2 M GA764396 ATLETICA A SILVA GALICIA40 33
22:54 PRISCILA Suarez Mendez VET 1 F GALICIA41 107
23:02 JOSÉ MANUEL Casás Casás VET 1 M GALICIA42 103
23:06 JUAN SANTIAGO Lorenzo Saborido VET 2 M GALICIA43 73
23:09 MARINELA Mayo Caamaño SENIOR F AG-766083 CLUB ATLETISMO SAR MUROS44 113
23:10 JOSÉ Losada Pérez VET 1 M GALICIA45 104
23:22 MARCOS Tarrio Martinez VET 1 M GALICIA46 92
23:25 JAVIER Barreiro Cordeiro VET 2 M GALICIA47 68
23:29 SEGUNDO Dominguez Alsina VET 2 M GALICIA48 46
23:45 ÓSCAR Romero Chouza SENIOR M MUROS49 151
23:45 JOSE Santos Rego VET 1 M MUROS50 87
23:48 IGNACIO Martinez Lado SENIOR M MUROS51 148
23:50 FERNANDO Caamaño Lamela VET 2 M MUROS52 66
23:51 JORGE Vicente Diaz SENIOR M GALICIA53 125
23:59 JOSE Senande VET 2 M MUROS54 81
24:00 ANGEL Martinez Oviedo VET 2 M CLUB ATLETISMO NOIA GALICIA55 30
24:11 XURXO Carballo Monteagudo VET 1 M MUROS56 108
24:19 OSCAR Garcia Cernadas VET 1 M GALICIA57 99
24:22 MIGUEL Diaz Carballo VET 3 M GALICIA58 28
24:56 JOSEBA Barriocanal Echevarria SENIOR M MUROS59 141
24:59 ANGEL Fernandez Vidal VET 2 M MUROS60 51
25:11 JAIME Cao De La Sierra SENIOR M MUROS61 128
25:15 MANUEL ANTONIO Latorre Díaz VET 4 M ATLETAS VETERANOS OURENSE GALICIA62 6
25:19 CARLOS Remuiñán Sánchez VET 3 M AG770002 ATLETISMO CARBALLO GALICIA63 24
25:23 ALFONSO Remuiñán Sánchez VET 2 M GALICIA64 40
25:24 ANTONIO Remuiñán Sánchez VET 4 M AG62014016 ATLETISMO CARBALLO GALICIA65 3
25:26 JUAN Núñez Fiuza VET 1 M GALICIA66 94
25:32 ANGEL Carracedo Alvarez VET 3 M GALICIA67 9
25:42 JOSÉ MIGUEL Loureiro Andrade VET 2 M GALICIA68 29
25:47 EDUARDO Leston Rama VET 4 M MUROS69 4
25:51 ADELINO Leston Del Rio SENIOR M MUROS70 118
25:54 JOSÉ MANUEL Quintián Agrafojo SENIOR M CLUB ATLETISMO OUTES GALICIA71 149
25:59 ANTONIO FERNANDO Quiroga García VET 2 M GALICIA72 54
26:10 ALESSANDRA Tajes Rama SENIOR F MUROS73 137
26:18 JOSE ANTONIO Blanco Barreiro VET 3 M GALICIA74 11
26:34 LUIS Torres Alonso SENIOR M MUROS75 122
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XERAL
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

26:43 VÍCTOR HUGO Conde López VET 1 M CD GAS NATURAL FENOSA GALICIA76 82
26:45 MARCOS Candamo Fernandez VET 2 M MUROS77 55
26:54 FERNANDO Rey Miguez VET 3 M MUROS78 21
26:54 JOSÉ ANTONIO Portos Fuentes SENIOR M GALICIA79 114
27:00 ARTURO Garcia Basalo VET 3 M GALICIA80 19
27:07 MANUEL Fernandez Prol VET 2 M MUROS81 62
27:08 VICTOR Galache Gutierrez SENIOR M MUROS82 147
27:09 BEATRIZ Galiano Leis SENIOR F MUROS83 136
27:10 SANTIAGO Lago Figueroa SENIOR M MUROS84 142
27:10 JORGE Capeans Vales SENIOR M GALICIA85 130
27:13 VICENTE Sanmartin Vigo VET 1 M GALICIA86 86
27:29 JOSE CARLOS Fernandez-Barja Martinez VET 2 M GALICIA87 53
27:44 PURI Cariñena Amigo VET 2 F AG 768465 ATLETISMO MILLADOIRO GALICIA88 67
27:55 ALEJANDRO Rodriguez Lado SENIOR M GALICIA89 154
27:55 JESUS ANGEL Rodriguez Rodriguez VET 3 M GALICIA90 25
28:09 MARÍA Tarrio Martinez VET 1 F UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA GALICIA91 101
28:15 ALBERTO Rey Abelaira SENIOR M MUROS92 157
28:33 MANUEL González Alvarellos VET 2 M GALICIA93 47
28:44 JOSE JULIAN Ramos Arcos VET 2 M GALICIA94 72
28:46 JUAN SANTIAGO Lopez Fdez SENIOR M MUROS95 144
28:48 MANUEL JUAN Pais Fernandez VET 3 M MUROS96 10
29:00 JOSE CARLOS Rivera Alonso SENIOR M MUROS97 145
29:01 IGNACIO Abelaira Ruperez SENIOR M MUROS98 153
29:15 ALVARO Zubiela González VET 3 M GALICIA99 16
29:18 RAFAEL Diaz Lado JUVENIL M MUROS100 163
30:01 JESÚS Bernal Gómez VET 4 M GALICIA101 1
30:10 PAULA Diaz Getino SENIOR F MUROS102 126
30:12 XOSÉ RAMÓN Farinós López VET 2 M MUROS103 34
30:21 MANUEL Lago Iglesias VET 1 M ESPAÑA104 97
30:23 LUIS Dosil Ramos VET 4 M MUROS105 5
30:29 MARÍA Lestón Rodríguez SENIOR F MUROS106 152
30:33 DOLORES Leston Caamaño JUVENIL F MUROS107 166
30:36 M.CARMEN Bazarra Agulla VET 2 F CLUB ATLETISMO OUTES - JOHN TURKEY (C.A.O.) GALICIA108 75
30:39 RAMON Romero Pedrosa VET 2 M MUROS109 57
30:44 AGUSTINA Barreiros Fdez VET 1 F MUROS110 100
30:44 PACUCO Leston Fabeiro VET 2 M MUROS111 48
30:44 JULIA Moscoso VET 2 F MUROS112 64
30:44 MAIRA LUZ Perez Del Cura VET 3 F MUROS113 22
30:45 JUANA Rodriguez Sedes SENIOR F GALICIA114 140
31:10 ELENA Visa Garcia SENIOR F MUROS115 146
31:10 MARTA Cruz Añón VET 2 F AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES MUROS116 32
31:10 MARIETA Barral VET 1 F CLUB DARE2B CLUB CORREDORES PEDRO NIMO GALICIA117 93
31:38 JOSE LUIS Cacheda Barreiro VET 2 M MUROS118 61
32:30 ÁNGELES Salmonte Varela VET 2 F GALICIA119 41
32:34 ALFREDO Gutierrez Castro VET 3 M MUROS120 20
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XERAL
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

32:50 PAULA Remuiñán Ferreiro JUVENIL F GALICIA121 164
33:40 MONTSERRAT Veiga Blanco VET 2 F GALICIA122 52
33:48 BERNARDO Rodríguez Vazquez VET 3 M GALICIA123 14
34:09 JOAQUIN Fernandez Martinez VET 2 M MUROS124 44
34:10 MARÍA DEL CARMEN González García VET 4 F ATLETISMO FONTES DO SAR GALICIA125 2
34:22 CRISTINA Rodriguez Rodriguez JUVENIL F MUROS126 160
34:38 CARLOS Nacher Gimeno VET 2 M MUROS127 39
34:40 ANGEL Rodriguez Lado JUVENIL M GALICIA128 167
34:43 PILAR Lado Eiriz VET 2 F MUROS129 35
34:56 JOSE BENITO Sanchez Cancelo VET 3 M MUROS130 8
36:04 CARMEN Siaba Gonzalez VET 1 F MUROS131 110
36:04 MARIA PILAR Uzal Caneiro VET 2 F MUROS132 71
36:10 IVAN Lopez Amor VET 1 M MUROS133 109
36:37 MARTA Gomez Lahoz VET 2 F MUROS134 37
36:39 JOSE ANTONIO Alcalde Outeiral VET 3 M GALICIA135 26
37:08 ELISA Hernandez Cuenca SENIOR F MUROS136 155
37:36 ENCARNA Gonzalez Garcia VET 4 F MUROS137 7
37:42 MARÍA Loureiro Hernández SENIOR F GALICIA138 158
38:19 LUIS Martin Fernandez VET 1 M MUROS139 85

 FERNANDO De Lombera Hermida SENIOR M GALICIA140 123
 PATRICIA Bermudez Parapar SENIOR F GALICIA141 131
 MATILDE Armental Vilas VET 2 F MUROS142 58
 ALEJANDRO Rodriguez Dominguez JUVENIL M MUROS143 170
 ITALO López  Castellanos VET 2 M MUROS144 38

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

144

0

0

0

JUVENIL - F
Tempo Nome Categoría Sexo LocalidadeRank Num

30:33 DOLORES Leston Caamaño JUVENIL F MUROS1 166
32:50 PAULA Remuiñán Ferreiro JUVENIL F GALICIA2 164
34:22 CRISTINA Rodriguez Rodriguez JUVENIL F MUROS3 160

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

3

0

0

0

Página 4



JUVENIL - M
Tempo Nome Categoría Sexo LocalidadeRank Num

21:09 JAVIER Gonzalez Corbelle JUVENIL M MUROS1 159
22:45 ALVARO Gonzalez Lago JUVENIL M MUROS2 162
29:18 RAFAEL Diaz Lado JUVENIL M MUROS3 163
34:40 ANGEL Rodriguez Lado JUVENIL M GALICIA4 167

1:42:39 ALEJANDRO Rodriguez Dominguez JUVENIL M MUROS5 170

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

5

0

0

0

SENIOR - F
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

21:01 RAQUEL Suarez Pedrosa SENIOR F 19888GA RIA FERROL-CONCEPCION ARENAL GALICIA1 119
23:09 MARINELA Mayo Caamaño SENIOR F AG-766083 CLUB ATLETISMO SAR MUROS2 113
26:10 ALESSANDRA Tajes Rama SENIOR F MUROS3 137
27:09 BEATRIZ Galiano Leis SENIOR F MUROS4 136
30:10 PAULA Diaz Getino SENIOR F MUROS5 126
30:29 MARÍA Lestón Rodríguez SENIOR F MUROS6 152
30:45 JUANA Rodriguez Sedes SENIOR F GALICIA7 140
31:10 ELENA Visa Garcia SENIOR F MUROS8 146
37:08 ELISA Hernandez Cuenca SENIOR F MUROS9 155
37:42 MARÍA Loureiro Hernández SENIOR F GALICIA10 158
40:39 PATRICIA Bermudez Parapar SENIOR F GALICIA11 131

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

11

0

0

0
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SENIOR - M
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

18:35 MANUEL Dosil Lago SENIOR M MUROS1 121
18:47 ALBERTO Alvarez Bendaña SENIOR M 44089240 CLUB ATLETISMO SAR GALICIA2 115
19:27 AMADOR Pena Torreira SENIOR M A 766328 NOITEBRA GALICIA3 116
20:04 VÍCTOR González Ruiz SENIOR M SR1498 CLUB ATLETICO POLANCO ESPAÑA4 135
20:20 ANGEL Campos Santiago SENIOR M CLUB DEPORTIVO PINARIUM GALICIA5 120
21:37 SANVICENTE FIGUEIRAS SENIOR M MUROS6 347
22:06 MANUEL Rodriguez Tobio SENIOR M CLUB DARE2B CLUB CORREDORES PEDRO NIMO GALICIA7 112
22:16 ADRIÁN Maceiras Figueiras SENIOR M AG-766071 CLUB ATLETISMO SAR MUROS8 150
22:20 JAVIER Fuentes Fábregas SENIOR M CLUB DE ATLETISMO OUTES - JOHN TURKEY MUROS9 143
22:31 LUIS MIGUEL Feito Miras SENIOR M ATLETISMO FONTES DO SAR GALICIA10 133
22:44 JOSE MANUEL Leston Fernandez SENIOR M MUROS11 124
23:45 ÓSCAR Romero Chouza SENIOR M MUROS12 151
23:48 IGNACIO Martinez Lado SENIOR M MUROS13 148
23:51 JORGE Vicente Diaz SENIOR M GALICIA14 125
24:56 JOSEBA Barriocanal Echevarria SENIOR M MUROS15 141
25:11 JAIME Cao De La Sierra SENIOR M MUROS16 128
25:51 ADELINO Leston Del Rio SENIOR M MUROS17 118
25:54 JOSÉ MANUEL Quintián Agrafojo SENIOR M CLUB ATLETISMO OUTES GALICIA18 149
26:34 LUIS Torres Alonso SENIOR M MUROS19 122
26:54 JOSÉ ANTONIO Portos Fuentes SENIOR M GALICIA20 114
27:08 VICTOR Galache Gutierrez SENIOR M MUROS21 147
27:10 SANTIAGO Lago Figueroa SENIOR M MUROS22 142
27:10 JORGE Capeans Vales SENIOR M GALICIA23 130
27:55 ALEJANDRO Rodriguez Lado SENIOR M GALICIA24 154
28:15 ALBERTO Rey Abelaira SENIOR M MUROS25 157
28:46 JUAN SANTIAGO Lopez Fdez SENIOR M MUROS26 144
29:00 JOSE CARLOS Rivera Alonso SENIOR M MUROS27 145
29:01 IGNACIO Abelaira Ruperez SENIOR M MUROS28 153
40:39 FERNANDO De Lombera Hermida SENIOR M GALICIA29 123

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

29

0

0

0
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VET 1 - F
Tempo Nome Categoría Sexo Club LocalidadeRank Num

22:54 PRISCILA Suarez Mendez VET 1 F GALICIA1 107
28:09 MARÍA Tarrio Martinez VET 1 F UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA GALICIA2 101
30:44 AGUSTINA Barreiros Fdez VET 1 F MUROS3 100
31:10 MARIETA Barral VET 1 F CLUB DARE2B CLUB CORREDORES PEDRO NIMO GALICIA4 93
36:04 CARMEN Siaba Gonzalez VET 1 F MUROS5 110

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

5

0

0

0

VET 1 - M
Tempo Nome Categoría Sexo Club LocalidadeRank Num

19:31 PEDRO Traba Caamaño VET 1 M CLUBE ATLETISMO OUTES- JOHN TURKEY GALICIA1 84
20:07 JOSE Bujan Gonzalez VET 1 M CLUBE ATLETISMO OUTES JOHN TURKEYS GALICIA2 83
20:13 SERGIO Oliveira Boga VET 1 M GALICIA3 98
20:53 CESAR Pais Martinez VET 1 M MUROS4 106
21:11 MIGUEL Brey VET 1 M GALICIA5 90
21:20 KIKO Lago Santiago VET 1 M ATLETISMO OLIMPIA GALICIA6 102
21:33 JUAN Martinez Martinez VET 1 M MUROS7 89
22:42 DAVID Marote Alvarez VET 1 M ESPAÑA8 111
23:02 JOSÉ MANUEL Casás Casás VET 1 M GALICIA9 103
23:10 JOSÉ Losada Pérez VET 1 M GALICIA10 104
23:22 MARCOS Tarrio Martinez VET 1 M GALICIA11 92
23:45 JOSE Santos Rego VET 1 M MUROS12 87
24:11 XURXO Carballo Monteagudo VET 1 M MUROS13 108
24:19 OSCAR Garcia Cernadas VET 1 M GALICIA14 99
25:26 JUAN Núñez Fiuza VET 1 M GALICIA15 94
26:43 VÍCTOR HUGO Conde López VET 1 M CD GAS NATURAL FENOSA GALICIA16 82
27:13 VICENTE Sanmartin Vigo VET 1 M GALICIA17 86
30:21 MANUEL Lago Iglesias VET 1 M ESPAÑA18 97
36:10 IVAN Lopez Amor VET 1 M MUROS19 109
38:19 LUIS Martin Fernandez VET 1 M MUROS20 85

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

20

0

0

0
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VET 2 - F
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

27:44 PURI Cariñena Amigo VET 2 F AG 768465 ATLETISMO MILLADOIRO GALICIA1 67
30:36 M.CARMEN Bazarra Agulla VET 2 F CLUB ATLETISMO OUTES - JOHN TURKEY (C.A.O.) GALICIA2 75
30:44 JULIA Moscoso VET 2 F MUROS3 64
31:10 MARTA Cruz Añón VET 2 F AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES MUROS4 32
32:30 ÁNGELES Salmonte Varela VET 2 F GALICIA5 41
33:40 MONTSERRAT Veiga Blanco VET 2 F GALICIA6 52
34:43 PILAR Lado Eiriz VET 2 F MUROS7 35
36:04 MARIA PILAR Uzal Caneiro VET 2 F MUROS8 71
36:37 MARTA Gomez Lahoz VET 2 F MUROS9 37
40:40 MATILDE Armental Vilas VET 2 F MUROS10 58

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

10

0

0

0
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VET 2 - M
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

18:31 ROBERTO Caneda Guede VET 2 M AG767452 ATLETISMO MILLADOIRO GALICIA1 76
18:43 ANGEL Maceiras Lago VET 2 M AG763863 CLUB ATLETISMO SAR GALICIA2 77
18:58 FELIPE Miguens Gasamanes VET 2 M AG-763864 CLUB ATLETISMO SAR GALICIA3 63
20:11 JOSE Navarro Anton VET 2 M AG 769242 C.D.PINARIUM GALICIA4 78
21:14 IVAN Lamela Martinez VET 2 M MUROS5 79
21:26 ANTONIO Priegue Leis VET 2 M MUROS6 59
21:28 ENRIQUE Santos Lorenzo VET 2 M GALICIA7 65
21:53 DANIEL Becerra VET 2 M AG 763846 NOITEBRA GALICIA8 42
21:57 TOMAS Caamaño Sendon VET 2 M MUROS9 80
22:32 MARCOS ANTONIO Blanco Figueirido VET 2 M CLUB ATLETISMO NOIA GALICIA10 56
22:40 CARLOS Roca Rodriguez VET 2 M MUROS11 50
22:47 JOSE ANTONIO Barro Romeu VET 2 M ATLETISMO CUENCA ESPAÑA12 45
22:51 CONSTANTINO Bello Costal VET 2 M GA764396 ATLETICA A SILVA GALICIA13 33
23:06 JUAN SANTIAGO Lorenzo Saborido VET 2 M GALICIA14 73
23:25 JAVIER Barreiro Cordeiro VET 2 M GALICIA15 68
23:29 SEGUNDO Dominguez Alsina VET 2 M GALICIA16 46
23:50 FERNANDO Caamaño Lamela VET 2 M MUROS17 66
23:59 JOSE Senande VET 2 M MUROS18 81
24:00 ANGEL Martinez Oviedo VET 2 M CLUB ATLETISMO NOIA GALICIA19 30
24:59 ANGEL Fernandez Vidal VET 2 M MUROS20 51
25:23 ALFONSO Remuiñán Sánchez VET 2 M GALICIA21 40
25:42 JOSÉ MIGUEL Loureiro Andrade VET 2 M GALICIA22 29
25:59 ANTONIO FERNANDO Quiroga García VET 2 M GALICIA23 54
26:45 MARCOS Candamo Fernandez VET 2 M MUROS24 55
27:07 MANUEL Fernandez Prol VET 2 M MUROS25 62
27:29 JOSE CARLOS Fernandez-Barja Martinez VET 2 M GALICIA26 53
28:33 MANUEL González Alvarellos VET 2 M GALICIA27 47
28:44 JOSE JULIAN Ramos Arcos VET 2 M GALICIA28 72
30:12 XOSÉ RAMÓN Farinós López VET 2 M MUROS29 34
30:39 RAMON Romero Pedrosa VET 2 M MUROS30 57
30:44 PACUCO Leston Fabeiro VET 2 M MUROS31 48
31:38 JOSE LUIS Cacheda Barreiro VET 2 M MUROS32 61
34:09 JOAQUIN Fernandez Martinez VET 2 M MUROS33 44
34:38 CARLOS Nacher Gimeno VET 2 M MUROS34 39

1:42:40 ITALO López  Castellanos VET 2 M MUROS35 38

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

35

0

0

0
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VET 3 - F
Tempo Nome Categoría Sexo LocalidadeRank Num

30:44 MAIRA LUZ Perez Del Cura VET 3 F MUROS1 22

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

1

0

0

0

VET 3 - M
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

20:15 JOSE Suarez Leis VET 3 M AG-766580 CLUB ATLETISMO NEGREIRA GALICIA1 27
20:49 JOSE LUIS Bouza Freire VET 3 M GA-17180 ATLETISMO NARON GALICIA2 15
21:31 JOSÉ ANTONIO Martínez García VET 3 M AG 764746 CLUB ATLETISMO SADA GALICIA3 18
22:23 MANUEL Bello García VET 3 M GA-16312 UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA GALICIA4 13
22:30 JOSE LAUREANO Fernandez Fernandez VET 3 M MUROS5 17
24:22 MIGUEL Diaz Carballo VET 3 M GALICIA6 28
25:19 CARLOS Remuiñán Sánchez VET 3 M AG770002 ATLETISMO CARBALLO GALICIA7 24
25:32 ANGEL Carracedo Alvarez VET 3 M GALICIA8 9
26:18 JOSE ANTONIO Blanco Barreiro VET 3 M GALICIA9 11
26:54 FERNANDO Rey Miguez VET 3 M MUROS10 21
27:00 ARTURO Garcia Basalo VET 3 M GALICIA11 19
27:55 JESUS ANGEL Rodriguez Rodriguez VET 3 M GALICIA12 25
28:48 MANUEL JUAN Pais Fernandez VET 3 M MUROS13 10
29:15 ALVARO Zubiela González VET 3 M GALICIA14 16
32:34 ALFREDO Gutierrez Castro VET 3 M MUROS15 20
33:48 BERNARDO Rodríguez Vazquez VET 3 M GALICIA16 14
34:56 JOSE BENITO Sanchez Cancelo VET 3 M MUROS17 8
36:39 JOSE ANTONIO Alcalde Outeiral VET 3 M GALICIA18 26

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

18

0

0

0
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VET 4 - F
Tempo Nome Categoría Sexo Club LocalidadeRank Num

34:10 MARÍA DEL CARMEN González García VET 4 F ATLETISMO FONTES DO SAR GALICIA1 2
37:36 ENCARNA Gonzalez Garcia VET 4 F MUROS2 7

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

2

0

0

0

VET 4 - M
Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

25:15 MANUEL ANTONIO Latorre Díaz VET 4 M ATLETAS VETERANOS OURENSE GALICIA1 6
25:24 ANTONIO Remuiñán Sánchez VET 4 M AG62014016 ATLETISMO CARBALLO GALICIA2 3
25:47 EDUARDO Leston Rama VET 4 M MUROS3 4
30:01 JESÚS Bernal Gómez VET 4 M GALICIA4 1
30:23 LUIS Dosil Ramos VET 4 M MUROS5 5

CORREDORES:................

NO TERMINADO:..........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

5

0

0

0

CORREDORES:............

NO TERMINADO:.........

DESCALIFICADO:.........

NO SALIDO:.........

General

288

0

0

0
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Ranking

INFANTIL CADETE MUROS

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:NF CAD MUROS 16/08/2014

Run 1
 Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

6:41 PABLO Monteagudo Lago CADETE M GA764825 CLUB ATLETISMO NOIA MUROS1 174 7:47 ISAAC Maceiras Figueiras CADETE M MUROS2 178 8:12 DENÍS Blanco Carbón CADETE M GA 765216 CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA GALICIA3 176 8:14 ÁLVARO Farinós Cruz INFANTIL M AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES MUROS4 207 8:29 JUAN Caamaño Fernandez CADETE M MUROS5 193 8:32 ANA Garcia Vazquez INFANTIL F AG 769678 ATLETISMO CARBALLO GALICIA6 198 8:38 DANIEL Romero Santiago INFANTIL M MUROS7 195 9:02 JORGE Candamo Lopez CADETE M MUROS8 173 9:05 ANGEL Rodriguez Pereira CADETE M ESPAÑA9 190 9:15 MIGUEL Veran Romero CADETE M MUROS10 192 9:18 JOSE LUIS Comesaña Leston CADETE M MUROS11 175 9:27 VICTOR Aguilar Lopez CADETE M MUROS12 185 9:31 MARIÑA Monteagudo Lago INFANTIL F MUROS13 215 9:34 VICTOR Fernandez Rivadeneira CADETE M MUROS14 191 9:47 ELENA Millan Magariños INFANTIL F MUROS15 201 9:49 ALBERTE Louro Piñeiro INFANTIL M MUROS16 213 9:52 ARTAI Castro Perez INFANTIL M MUROS17 211 9:59 CARLOS Diaz Lado CADETE M MUROS18 194 10:04 JORGE Leston Armental INFANTIL M MUROS19 204 10:05 MANUELA Leston Caamaño INFANTIL F MUROS20 217 10:21 VINTO Tajes Silva INFANTIL M MUROS21 206 10:25 PAULA Fernandez-Couto Alvarez CADETE F UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA GALICIA22 177 10:27 PABLO Sieira Monteagudo INFANTIL M MUROS23 196 10:32 MIGUEL Leston Rodriguez INFANTIL M MUROS24 202 10:32 MAICA Rodriguez Gonzalez CADETE F MUROS25 189 11:59 ALVARO Martinez Zamarra INFANTIL M MUROS26 218 11:59 JUAN Alvarez Tajes INFANTIL M MUROS27 216 12:09 PABLO Salvado Millan INFANTIL M MUROS28 208 12:09 ALEJANDRA Dumont Pena INFANTIL F MUROS29 205 12:09 MARTA Veran Romero CADETE F MUROS30 182 12:09 ROSALIA Caamaño Fdez. INFANTIL F MUROS31 199 12:10 IRIA Martinez Sambade CADETE F MUROS32 187
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 Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num
13:33 NURIA Caamaño Barreiros CADETE F MUROS33 183 13:33 LAURA Sande Tieles CADETE F MUROS34 171 13:34 MARIÑA Andrade Traba INFANTIL F MUROS35 200 13:36 AMANDA Formoso Barreiros CADETE F MUROS36 181Not Arrived

Not finis ASTRID Mirangels INFANTIL M MUROS37 209 Not finis OLAF Mirangels INFANTIL M MUROS38 210

CORREDORES:............
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.........
NO SALIDO:.........

38
0
2
0
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Ranking

ALEVIN MUROS

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:ALEVIN MUROS 16/08/2014

Run 1
 Tempo Nome Categoría Sexo Licen. Club LocalidadeRank Num

5:12 ÓSCAR Farinós Cruz ALEVÍN M AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES MUROS1 229 5:24 RODRIGO Meijome Quintana ALEVÍN M GALICIA2 238 5:27 CARLOS Caamaño Maceiras ALEVÍN M MUROS3 219 5:32 XIÁN Blanco Carbón ALEVÍN M CLUB ATLETISMO LUCUS CAIXA RURAL GALEGA GALICIA4 220 5:41 ANDRES Garcia Vazquez ALEVÍN M AG 769677 ATLETISMO CARBALLO GALICIA5 243 5:43 XIANA Brea Veiga ALEVÍN F GALICIA6 239 5:55 KEKO Martinez Bazarra ALEVÍN M CLUB ATLETISMO OUTES-JOHN TURKEY (C.A.O.) GALICIA7 240 6:03 JORGE Gonzalez Corbelle ALEVÍN M MUROS8 251 6:06 NICOLAS Leston Rodriguez ALEVÍN M MUROS9 226 6:13 RAMON Mayo Cantariño ALEVÍN M MUROS10 248 6:16 ALEX Gonzalez Lado ALEVÍN M MUROS11 221 6:17 QUIN Caamaño Paris ALEVÍN M MUROS12 232 6:21 PABLO Lado Leston ALEVÍN M MUROS13 242 6:24 ROSANA Fernandez Martinez ALEVÍN F MUROS14 241 6:27 LUCÍA Súarez Rodríguez ALEVÍN F ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA GALICIA15 228 6:36 ROSA Alvarez Tajes ALEVÍN F MUROS16 246 6:39 ÓSCAR Núñez Mayo ALEVÍN M GALICIA17 237 6:42 IKER Romero Carames ALEVÍN M MUROS18 235 6:44 JAVIER Caamaño Castro ALEVÍN M MUROS19 247 7:06 ALEXANDRE Louro Piñeiro ALEVÍN M MUROS20 252 7:19 MUSTAFA Bachir ALEVÍN M MUROS21 225 7:20 ANTONIA Rey Louro ALEVÍN F ESPAÑA22 227 7:46 LUCIA Gutierrez Sanchez ALEVÍN F MUROS23 224 7:59 DANIEL Leston Lago ALEVÍN M MUROS24 245 8:02 ANDREA Pais Rivadeneira ALEVÍN F MUROS25 230 8:17 SARA Rodriguez Fernandez ALEVÍN F MUROS26 250 9:15 NEREA Leandro Gordo ALEVÍN F MUROS27 234 9:18 ANA Sanchez Lojo ALEVÍN F MUROS28 231 9:19 NEREA Sande Fernandez ALEVÍN F MUROS29 223 12:19 ANNA Fernandez Nieto ALEVÍN F MUROS30 233
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CORREDORES:............
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.........
NO SALIDO:.........

30
0
0
0
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Ranking

BENXAMIN  MUROS

RACE DATA 
RACE NAME: DATE:BENXAMIN  MUROS 16/08/2014

Run 1
 Tempo Nome Categoría Sexo Club LocalidadeRank Num

2:44 MARTIN Cano Coto BENJAMÍN M MUROS1 258 2:50 ASIER Guldris Couso BENJAMÍN M MUROS2 266 2:50 VICTOR Ramos Sambade BENJAMÍN M MUROS3 282 2:52 MARCOS Candamo Martinez BENJAMÍN M MUROS4 324 2:54 CARLOS Nacher Abeledo BENJAMÍN M MUROS5 286 2:58 JAVIER Leston Armental BENJAMÍN M MUROS6 270 3:01 ANGEL DOMINGO Ferreiros Gonzalez BENJAMÍN M MUROS7 260 3:01 COSME Viana Valiña BENJAMÍN M CLUBE DE ATLETISMO VERXEL NUTRICION DEPORTIVA GALICIA8 320 3:02 UXÍO Farinós Cruz BENJAMÍN M AGRUPACION DEPORTIVA ATHLETES MUROS9 254 3:03 ENMA Argibay Domínguez BENJAMÍN F GALICIA10 278 3:09 LAURA Sieira Monteagudo BENJAMÍN F MUROS11 290 3:11 IRENE Fernandez Sotelo BENJAMÍN F MUROS12 321 3:11 HUGO Gonzalez Leston BENJAMÍN M MUROS13 308 3:12 ANTON Gonzalez Novo BENJAMÍN M MUROS14 256 3:13 CLAUDIA Fernandez-Couto Alvarez INFANTIL F UNIVERSIDADE SANTIAGO DE COMPOSTELA GALICIA15 203 3:14 CARLOS Caneda Noya BENJAMÍN M GALICIA16 336 3:15 JAIME Candamo Lopez BENJAMÍN M MUROS17 341 3:19 ANXO Vilariño Figueiras BENJAMÍN M MUROS18 315 3:25 PEPA Caamaño Paris BENJAMÍN F MUROS19 345 3:28 JOSE ANXO Rodriguez Dominguez BENJAMÍN M MUROS20 280 3:29 MARIA Fernandez Martinez BENJAMÍN F MUROS21 303 3:29 VICTORIA Gutierrez Sanchez BENJAMÍN F MUROS22 272 3:30 MANUEL Sanchez Lojo BENJAMÍN M MUROS23 276 3:32 DIEGO Candamo Lopez BENJAMÍN M MUROS24 342 3:34 JIMENA Preciado Gonzalez BENJAMÍN F ESPAÑA25 337 3:37 ALEXIA Rama Lado BENJAMÍN F MUROS26 326 3:42 YAGO Otero Hermida BENJAMÍN M MUROS27 331 3:43 CARMEN Leston Caamaño BENJAMÍN F MUROS28 310 3:48 MARIA Martin Martinez BENJAMÍN F MUROS29 285 3:55 DAMIAN Fernandez Rivadeneira BENJAMÍN M MUROS30 288 3:58 SARAY Ram Noceda BENJAMÍN F MUROS31 296 3:59 MANUELA Candamo Martinez BENJAMÍN F MUROS32 312
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 Tempo Nome Categoría Sexo Club LocalidadeRank Num
4:02 IVAN Paris Fernandez BENJAMÍN M MUROS33 333 4:03 SAUL Castro Leston BENJAMÍN M MUROS34 313 4:05 ANTON Silva Fernandez BENJAMÍN M MUROS35 330 4:08 IRIA Garcia Figueroa BENJAMÍN F MUROS36 294 4:09 ALBA Sande Fernandez BENJAMÍN F MUROS37 269 4:10 ANA Molinos Garcia BENJAMÍN F MUROS38 262 4:13 Mª DOLORES Lago Leston BENJAMÍN F MUROS39 306 4:31 XAVI Leston Lago BENJAMÍN M MUROS40 343 5:02 LAURA Caamaño BENJAMÍN F MUROS41 304 5:13 ANGEL Barreiros Leston BENJAMÍN M MUROS42 298 -1 lap JUAN Pazo Fernandez BENJAMÍN M MUROS43 300

CORREDORES:............
NO TERMINADO:.........
DESCALIFICADO:.........
NO SALIDO:.........

43
0
0
0
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